第22回神奈川MRI技術研究会

記
       【日 時】： 2012年11月16日（金） 18：30～20：50
        【場 所】：横浜市健康福祉 総合センター ４Fホール
                横浜市中区桜木町1-1  TEL：045－201-2060

        【会費】 ： ５００円

平成24年10月吉日

拝啓  晩秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと お慶び申し上げます。さて、下記の通り第
22回神奈川MRI技術研究会を開催いたします。 皆様にはご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせの上、ご
出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

プログラム

開会の辞                     秦 博文先生（北里大学病院）

18：30～18：45  情報提供 『 MRI用経口消化管造影剤 ボースデル内用液１０ の話題提供 』
                                             協和発酵キリン株式会社

18：45～19：10
企画１                              司会・進行  横浜栄共済病院  高橋光幸先生

   『 MRI conditional ペースメーカに関して 』
                      日本メドトロニック株式会社    小川 正徳先生

19：20～20：40
企画２                          司会・進行 北里大学病院  秦 博文先生

① 頭頚部領域
   『 当院における頭頚部領域のMRA撮像 』
                      いとう横浜クリニック        井上 裕二先生
② 躯幹領域
   『 躯幹領域の非造影MRA 』
                      聖マリアンナ医科大学病院    福地 博史先生
③ 四肢領域
   『 FBIによる下肢の動静脈の撮像 』
                      済生会 若草病院          山本 邦宏先生
④ 心臓領域
   『 WHMRCA撮像時の注意点』
                      東海大学 医学部附属病院    西尾 広明先生

閉会の辞                     秦 博文先生（北里大学病院）

   なお、本会は【日本磁気共鳴専門技術者認定機構】【JART生涯教育カウント認定研究会】
    の認定研究会です。当日は技師会番号をわかるようにご用意ください。

                共催 神奈川MRI技術研究会  協和発酵キリン株式会社
                後援  神奈川県放射線技師会

 『 特集 非造影MRA 』

地図

〒231-8482 横浜市中区桜木町1-1 横浜市健康福祉 総合センター

社会福祉法人 横浜市社会福祉協議会

JR京浜東北・根岸線 横浜市営地下鉄(ブルーライン) 桜木町駅下車

野毛地下道をお進みの場合は、出口西をご利用ください